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KLUB-INFO APRIL 2025 
 

 

NYT FRA KLUBSEKRETARIATET 

Kontorets åbningstider 
Fra tirsdag den 1. april er kontoret tilbage på normal åbningstid. 
Mandag kl. 13.00 – 17.00, tirsdag kl. 09.00 – 13.00, onsdag kl. 10.00 – 15.00, torsdag kl. 13.00 – 17.00. 
Fredag, lørdag og søndag – lukket. 
 
GOLFENS DAG 
Tag din ven, barn, forældre, nabo med til GOLFENS DAG søndag den 27. april fra  
kl. 10:00 til kl. 14:00.  
Kom og prøv, hvad golf er i vores dejlige golfklub.  
Du kan læse mere på hjemmesiden ved at klikke her: 
https://albertslundgolfklub.dk/kom-glad-til-golfens-dag-2025/ 
 
GOLF MED MERE 
Kender du en, som holder af det aktive udeliv og er nysgerrig på golf, så er 
GOLF MED MERE en god start. GOLF MED MERE er et begynderforløb, som 
varer i 10 uger.  
Du får indsigt i golfreglerne, etiketten, i golf spillet og ugentlig instruktion  
onsdag og søndag fra den 23. april til den 25. juni 2025. 
Du kan læse mere på hjemmesiden ved at klikke her:  
https://albertslundgolfklub.dk/golf-med-mere-april-2025/ 
 
Nye baner i GolfBox 
I forbindelse med at DGU har ændret banerne til WHS-baner, så skal I, 
når der indberettes scorer via GolfBox, vælge følgende: 
Når der spilles 18 huller, markeres dette, samt vælges, om der spilles 
”DGU – Albertslund golfklub 18 huller” eller ”DGU – Albertslund golf-
klub 18 huller kort-hul-3”. 
Når der spilles 9 huller, markeres dette, samt vælges, om man spiller 
”DGU – Albertslund F9” eller ”DGU – Albertslund kort-hul-3 F9”. 
 
Først til mølle …. 
Automatpiloterne Thomas og Erik har indkøbt nye, læskende sodavand med limesmag, men desværre pas-
ser dåserne ikke i automaten.  
 
De overflødige 20x24 sodavand sælges til indkøbspris. Man kan kontakte Thomas i klubben eller ringe til 
Erik på tlf. 2185 6534 og lægge billet ind på at få andel i dette gode tilbud.  
 

Hilsen fra klubsekretariatet. 
 

https://albertslundgolfklub.dk/kom-glad-til-golfens-dag-2025/
https://albertslundgolfklub.dk/golf-med-mere-april-2025/
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Nyt fra Pro’en 

Demodag 
Cobra kommer til Albertslund lørdag den 10. maj kl. 12:00 til 15:00.  
Kom og prøv det nyeste udstyr eller køb en gammel “model” til en skarp pris! 
 
Book en tid direkte hos mig på mobilnummer: 4212 3831. 
 
Ungdomstræning 
Juniorer og ynglinge starter træning onsdag den 30. april kl. 16:30 til 17:30. 
 
Senior træning 
Senior starter træning mandag den 14. april kl. 13:00 til 14:00. Der er 2 pladser tilbage! 
 
Sommertræning uge 29 eller 30 
Tilmeldingerne er i fuld gang, og der er stadigvæk pladser. 
 
Tilmelding 
Tilmelding til senior-, ungdom-, og sommertræning sendes på e-mail til: jacob@jacobgolf.dk eller  
mobilnummer 4212 3831. Læs mere på: https://jacobgolf.dk/ 
 
 
 
Mange hilsner fra 
Jacob Rasmussen 
 

 

 

  

mailto:jacob@jacobgolf.dk
https://jacobgolf.dk/
https://www.golfexperten.dk/butikker
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NYT FRA TURNERINGSUDVALGET 

Tilmelding for turneringer er åben for foråret og sommeren 

Der er kun 25 nætter til turneringsåret starter. Der er stadigvæk ledige pladser, så husk at tilmelde jer. 😊 
 
Bemærk den nye turnering Hcp + 37 
Vi har oprettet en ny turnering: Hcp + 37, som er for alle medlemmer med handicap 37 til 54. Alle spiller fra 
rød tee, og under turneringen vil der være sociale indslag. Vi slutter dagen med flotte gevinster.  
 

Forår og sommerturneringer 

• Åbningsmatchen den 26. april. 
GOLFexperten sponsorerer matchen. 

• Hcp + 37 Turnering. 
Lørdag den 10. maj afvikler vi en ny turnering for alle medlemmer med handicap 37 til 54.  

• 3-dagsturnering for par den 29. til den 30. maj. 
Carlsbergs sponsorerer matchen. 

• Aftenturneringen den 1. juli. Matchen afvikles i samarbejde med Herreklubben. 
Docpoint sponsorerer matchen. 

 

Herudover er der 2 løbende turneringer, hvor der spilles hulspil 

• Jacob-træner cup – Individuel. 
Protræner, Jacob Rasmussen sponsorerer matchen. 

• Sallie’s – Parturnering. 
 

Begge turneringer forsøges afviklet som cupturnering, hvis antallet af deltager går op. Ellers bliver det som 
vanligt med gruppespil og herefter cupturnering. 
 

Klubmesterskaber 2025 

• Klubmesterskaberne i hulspil for damer og herrer bliver afviklet som en løbende turnering med 
finale søndag den 21. september. 

• Klubmesterskaber slagspil – Scratch bliver afviklet lørdag den 23. august.  
Ligesom sidste år afvikles de første 18 huller med gunstart, og de sidst 18 huller med løbende start.  

• Klubmesterskaber med handicap afvikles den 20. og den 21. september. 
 
Nærmere beskrivelse og tilmeldingsfrist følger i slutningen af maj måned, hvor der åbnes for tilmelding til 
resten af årets turneringer. For alle rækker skal der være minimum 4 deltager for at rækkes afvikles.  
 
Tilmelding på GolfBox og betaling 
På GolfBox tilmelder du dig til turneringer, og finder detaljerede beskrivelser af de enkelte turneringer samt 
starttider og priser. 
Når du er tilmeldt, skal du betale greenfee via banken eller MobilePay til: 
Kontonummer: Reg. nr.: 5490 Konto nr.: 951976 eller MobilePay nr.: 84842. 
 
Husk: Skriv dit navn og hvilken turnering din indbetaling dækker. 
 
 
Vi glæder os til turneringerne og til at se jer. 

  

 

 

Hilsen fra Turneringsudvalget 
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NYT FRA DAMEKLUBBEN 

Sæsonstart og generalforsamling 
Dameklubben starter sæsonen onsdag den 2. april kl. 19:00, hvor vi har generalforsamling, med spil af 9 

huller for dem har lyst. Mødetid kl. 16.30, hvor man trækker lod.  

Tilmelding på Golfbox. 

Vi har suppematch onsdag den 9. april. Mødetid kl. 16.30. Vi spiller 9 huller. 

Du skal sædvanligt tilmelde dig på GolfBox, eller på mail: damegolf.2620@gmail.com 

Er du endnu ikke medlem af Dameklubben, er du alligevel velkommen til at tilmelde dig til matchen, og du 

kan efterfølgende evt. melde dig ind i Dameklubben. 

Herefter spiller vi hver onsdag, mødetid kl. 09.15 eller kl. 16:00. 

Pink Cup 
Vi spiller Pink Cup mandag den 9. juni kl. 10.00 (2. pinsedag). Pink Cup er for alle klubbens medlemmer, 
både kvinder og mænd med max hcp 54. 
 
Tilmelding på GolfBox. 
 

Vi glæder os til at se jer, og til at komme i gang med golfen igen. 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

VENSKABSTURNERING 2025 

Som omtalt i tidligere udgave af KLUB-INFO, har klubben gennem de sidste to sæsoner deltaget i en ”ven-
skabsturnering for hold”, arrangeret af Randers Golfklub. Majbritt Jensen og undertegnede har stået for 
Albertslunddelen, men vi har begge valgt at overlade det til andre, der kunne have interesse i at videreføre 
den gode ide.  
Desværre er der ikke nogen, der har vist interesse for projektet, så i sæsonen 2025 deltager Albertslund 
Golf ikke.  
Vi får en invitation til evt. at deltage i næste sæson, så skulle der være nogen, der vil påtage sig opgaven 
som koordinator(er), står vi gerne til rådighed ved opstarten, hvis der skulle være spørgsmål til, hvordan 
man gør tingene. Yderligere oplysninger om ”venskabsturnering for hold” kan findes på denne hjemmeside: 
https://venskabsturnering.dk  
 
Venlig hilsen  
Poul-Erik Petersen og Majbritt Jensen. 
 
 

mailto:damegolf.2620@gmail.com
https://venskabsturnering.dk/
http://www.kludene.dk/
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NYT FRA 60’ER-KLUBBEN 

Sommertiden er tilbage, og så er det tid til at finde golfsættet frem fra vinterhiet, og gøre det klart til årets 

første 60’er dag. 

Torsdag den 10. april 
Mødetid 18-huller kl. 08:20 med tee-off kl. 08.30. 
Mødetid 9-huller kl. 10:20 med tee-off kl. 10.30. 

Husk indmeldelse via GolfBox. 
Årskontingent er 275 kr., der betales ved indmelding. Betalingsoplysninger findes ligeledes i GolfBox. 
 
Formålet med 60’er-klubben er at samle golfere M/K, der gerne vil spille golf, men også lægger vægt på so-
cialt samvær. Der er kun få betingelser, der skal opfyldes, for at blive medlem af 60’er-klubben: 
Man skal være medlem af Albertslund Golfklub, være fyldt 60 år og have et handicap på max. 54.  
60’er-klubben afholder turneringer stort set hver torsdag i sæsonen.  
Se yderligere oplysninger på Golfklubbens hjemmeside. Underpunkt: ”60’er-klubben”.  
 
Showmatch 
Første større arrangement i 60’er-klubben er torsdag den 15. maj, hvor årets ”Showmatch” med efterføl-
gende spisning finder sted.  Husk tilmelding via GolfBox. Tilmeldingen åbner den 10. april. Matchfee er 60 
kr.  

 

 Vi håber på god sæson til alle. 
 

Mvh.  
60’er-klubben 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://www.elternativet.dk/
http://rhodo-roskilde.dk/
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NYT FRA KANINERNE 

Hej Alle Kaniner. Så nærmere vi os starten på sæson 2025. 
 

Efter en lang vinter, glæder vi os til at komme i gang igen       
Vi håber, der meget snart er forår i luften. Banen skal have sol og varme, så den kan stå flot til sæsonstart. 
Inde bagerst i skabet ligger golfnederdelen, shorts og den kortærmet bluse med krave. Baggen skal pakkes 
og vognen pudses og man er ikke rigtig klar, før de nye handsker, man fik i julegave, er pakket ud. 
Vi glæder os til sæson 3, med nogle få nye tiltag.   
 
Der er lavet en folder, der gerne skulle hjælpe nye medlemmer af vores trup godt i gang med kaninforløbet. 
Denne folder er sendt til jer, der deltog sidste sæson.  
 
Der vil være åben for tilmelding til de første kaninaftner i 2025. Vi har opstart mandag den 28. april 2025  
kl. 16:45 - opvarmet som altid. Husk tilmelding i GolfBox. 
 
Vi har afslutningsmatch søndag den 28. september 2025. 
 
I starten vil det være de kendte ansigter, men efter et par uger kommer alle de nye fra golfens dag og lidt 
senere dem fra ”golf med mere”. Det bliver stort og vi er sikker på, I giver en hånd med og tager rigtigt godt 
imod. 
 
Vh. Bo og Kirsten 
 

 

 

 

 
 
Vi glæder os til at se jer til træning, på banen og til turneringerne.  

 
 
Venlig hilsen 
Albertslund Golfklub 
Mail: post@albertslundgolfklub.dk Telefon: 4364 2577 

 
 
 
 

mailto:post@albertslundgolfklub.dk

